



AGRO IRRIGACAO NORDESTE LTDA

RUASANTOANTONIO, 720 - ITAMBE, CEP: 61.602-750 - CAUCAIA/CE
CNPJ: 39.657.913/0001-10

COLETA DE PREÇO 2024.06.17-0001



A(O) SETOR DE COMPRAS DA(O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CE

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os itens abaixo:

Item	Descrição do item	Marca Modelo	Unid.	Quant.	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
1	BOTA DE PVC CANO MEDIO BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: BORRACHA, MATERIAL SOLA: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR: PRETA, TAMANHO: 36, TIPO CANO: LONGO, TIPO USO: LATICÍNIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL	WORKER	UNIDADE	30	65,00	1.950,00
2	CARRINHO 100LTS PARA LIXO CARRINHO 100LTS PARA LIXO.	TRAMOTINA	UNIDADE	10	580,00	5.800,00
3	CARRINHO DE MÃO MATERIAL CAÇAMBA: CHAPA AÇO, MATERIAL CHASSI: TUDO AÇO COM LUYA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS, MATERIAL PÉS: CHAPA AÇO REPUXADA, MATERIAL TRAVESSA: CHAPA AÇO, TIPO TRAVESSA: SUPORTE DIANTEIRO CAÇAMBA, MATERIAL EIXO: AÇO, MATERIAL ARRUELA FIXAÇÃO: AÇO, MATERIAL BRAÇADEIRA: AÇO, QUANTIDADE RODA: 1, TIPO RODA: INTEIRIÇA MACIÇA, MEDIDA: NÃO APLICÁVEL, ESPESSURA CAÇAMBA: 0,60 MM, CAPACIDADE CAÇAMBA: 55 L, COMPRIMENTO EIXO: 1 POL, ESPESSURA CHAPA REFORÇO EIXO: 2 MM, DIÂMETRO TUBO CHASSI: 1 1/4 POL, ESPESSURA CHAPA PÉ: 2 MM, ESPESSURA TRAVESSA: 2 MM, MATERIAL REFORÇO EIXO: CHAPA AÇO	TRAMOTINA	UNIDADE	20	384,00	7.680,00
4	CAVADEIRA ARTICULADA CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 110CM	TRAMOTINA	UNIDADE	4	108,00	432,00
5	COLHER PEDREIRO COLHER PEDREIRO CANTO REDONDO.	TRAMOTINA	UNIDADE	10	37,80	378,00
6	ENXADA 2,5 C/CB NORTE MAX ENXADA 2,5 C/CB NORTE MAX.	TRAMOTINA	UNIDADE	30	60,48	1.814,40
7	ESCADA ALUMINIO 08 DEGRAUS ESCADA ALUMINIO 08 DEGRAUS APROXIMADAMENTE 41 X 6,5 X 237,5 (CM) - L X C X H. PESO SUPORTADO: 150 KG (CARGA TOTAL)	WORKER	UNIDADE	3	546,00	1.638,00
8	ESCADA DOBRÁVEL DE ALUMÍNIO ESCADA DOBRÁVEL DE ALUMÍNIO COM 08 DEGRAUS.	WORKER	UNIDADE	3	870,00	2.610,00
9	FIO NYLON 3,0MM FIO NYLON 3,0MM REDONDO BOBINA 2,0KG	TOYAMA	METRO	1.000	1,82	1.820,00
10	FOICE CORTE C/CABO FOICE CORTE C/CABO.	TRAMOTINA	UNIDADE	20	36,56	731,20

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/671de109b9eaab9a830d397975bd32bf>
Emitido: 17/06/2024 16:16:01 - Página 1/3



ASSINADO ELETRONICAMENTE POR: MARCIO DAVI SILVA SANTOS. CPF: 005.626.593-07 EM 17/06/2024 AS 16:16:01 PELO IP.COM Nº: 187.110.233.36



AGRO IRRIGACAO NORDESTE LTDA

RUASANTOANTONIO, 720 - ITAMBE, CEP: 61.602-750 - CAUCAIA/CE
CNPJ: 39.657.913/0001-10



Item	Descrição do item	Marca Modelo	Unid.	Quant.	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
11	HASTE PARA ATERRAMENTO 2,0X1/2 CAIXA TERMINAL ELETRICO, ALTURA:250 MM, DIÂMETRO:250 MM, MATERIAL:PVC, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM TAMPA, APLICAÇÃO:INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO	TRAMOTINA	UNIDADE	2	27,30	54,60
12	LUVA DE COURO RASPA PUNHO 20, CANO LONGO EPI	WORKER	UNIDADE	30	19,00	570,00
13	MANGUEIRA TRANCADA 1" MANGUEIRA, MATERIAL:TEFLON, APARÊNCIA VISUAL:TRANSPARENTE, DIÂMETRO INTERNO:10 MM, COMPRIMENTO:5 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PARA ALTO VÁCUO	PLASBOHN	METRO	20	21,60	432,00
14	MARRETA 500OG C/CABO TENAC MARRETA 500OG C/CABO TENAC.	TENAC	UNIDADE	10	234,00	2.340,00
15	MARTELO DE UNHA 27MM MARTELO DE UNHA BASICO 27MM	TRAMOTINA	UNIDADE	10	41,64	416,40
16	MOTOSSERRA MOTOSSERRA EQUIPADO COM MOTOR DE 44,3 CILINDRADAS.	TOYAMA	UNIDADE	2	1.380,00	2.760,00
17	PA BICO N.3 C/CB MAD Y PST 29,1CM L1 PA BICO N.3 C/CB MAD Y PST 29,1CM L1.	TRAMOTINA	UNIDADE	20	72,00	1.440,00
18	PICARETA CHIBANCA COM CABO 90CM	TENAC	UNIDADE	10	87,00	870,00
19	PNEU COMPLETO 3,50X8 CAP 180KG PLUS PNEU COMPLETO 3,50X8 CAP 180KG PLUS.	LEVORIN	UNIDADE	25	156,00	3.900,00
20	ROÇADEIRA A GASOLINA 52CC ROÇADEIRA PROFISSIONAL A GASOLINA 52CC	TOYAMA	UNIDADE	3	1.680,00	5.040,00
21	TAMBOR PARA LIXO 200 LTS LIXEIRA PÚBLICA COM LATÃO 200L COM TAMPA, MEDINDO 122X64X64CM	TENAC	UNIDADE	12	480,00	5.760,00
22	TESOURA PODA MATERIAL LÂMINA: AÇO CROMO VANÁDIO, REVESTIMENTO CABO: PINTADO, COMPRIMENTO: 9, COMPRIMENTO LÂMINA: 6,5,	TRAMOTINA	UNIDADE	5	95,00	475,00
23	VASSOURA JARDIM PLASTICA VASSOURA JARDIM PLASTICA.	TRAPP	UNIDADE	10	46,80	468,00
24	VASSOURA TIPO GARI L1 VASSOURA TIPO GARI L1.	TRAMOTINA	UNIDADE	30	57,27	1.718,10
25	VOLTIMETRO ANALOGICO VOLTIMETRO ANALOGICO.	TRON	CONJUNTO	2	160,00	320,00

Valor total: R\$ 51.417,70 (cinquenta e um mil, quatrocentos e dezessete reais e setenta centavos)
Validade da proposta: 60 DIAS

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/671de109b9eab9a830d397975bd32bf>
Emitido: 17/06/2024 16:16:01 - Página 2/3



ASSINADO ELETRONICAMENTE POR: MARCIO DAVI SILVA SANTOS, CPF: 005.626.593-07 EM 17/06/2024 AS 16:16:01 PELO IP COM N°: 187.110.233.36



AGRO IRRIGACAO NORDESTE LTDA

RUASANTOANTONIO, 720 - ITAMBE, CEP: 61.602-750 - CAUCAIA/CE
CNPJ: 39.657.913/0001-10

Fornecedor: AGRO IRRIGACAO NORDESTE LTDA - CNPJ: 39.657.913/0001-10
Endereço: RUASANTOANTONIO, 720 - ITAMBE - CEP: 61.602-750 - CAUCAIA/CE
Telefone: (85) 991453999

AGRO IRRIGACAO
NORDESTE
LTDA:39657913000
110

Assinado de forma digital
por AGRO IRRIGACAO
NORDESTE
LTDA:39657913000110
Dados: 2024.06.17 16:30:23
-03'00'

MARCIO DAVI SILVA SANTOS
SOCI

Caucaia/CE, 17 de junho de 2024.



SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/671de109b9eaab9a830d397975bd32bf>
Emitido: 17/06/2024 16:16:01 - Página 3/3

